2

	ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH
ĐẢNG ỦY CÁC CƠ QUAN ĐẢNG TỈNH
*

Số 60 - QĐ/ĐU
	  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

về công nhận các tập thể, cá nhân điển hình trong học tập và làm theo
tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, giai đoạn 2016 - 2025
-----

Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam;
Căn cứ Quy chế làm việc số 01-QC/ĐU, ngày 26/3/2025 của Ban Chấp hành Đảng bộ các cơ quan Đảng tỉnh, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/ĐU, ngày 17/4/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị khóa XII về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”;
Căn cứ Kết luận Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh ngày 16/5/2025;

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo và Dân vận Đảng ủy và các tổ chức cơ sở đảng,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH
​​
Điều 1. Công nhận 02 tập thể và 07 cá nhân điển hình trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, giai đoạn 2016 - 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Các ban xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh, các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3,

- Các đồng chí UVBTV Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ
Trần Thế Dũng

DANH SÁCH
các tập thể, cá nhân điển hình trong học tập và làm theo

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, giai đoạn 2016 - 2025
(kèm theo Quyết định số 60 - QĐ/ĐU, ngày 26/5/2025 của BTV Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh)
1. Tập thể

	STT
	Tập thể
	Ghi chú

	1
	Đảng bộ Viện Kiểm sát Nhân dân tỉnh

	2
	Chi bộ Tổng hợp - Đảng bộ Văn phòng Tỉnh ủy

2. Cá nhân
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Ghi chú

	1
	Phan Thị Nguyệt Thu
	Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh

	2
	Nguyễn Đức Tới
	Bí thư Chi bộ, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh

	3
	Nguyễn Hoài Nam
	Phó Bí thư Đảng ủy; Bí thư Chi bộ Văn phòng; Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn; Chủ tịch Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam tỉnh

	4
	Nguyễn Thị Quyên
	UVBCH Chi bộ, Phó Chủ tịch Hội LHPN tỉnh

	5
	Thái Sơn
	Bí thư Chi bộ, Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh

	6
	Trương Thị Liên
	Bí thư Chi bộ, Trưởng phòng Tổng hợp, Thông tin, Dân nguyện - Đảng bộ Hội đồng Nhân dân tỉnh

	7
	Lê Thị Bình
	UVBCH Đảng bộ; UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Liên đoàn Lao động tỉnh

                                       BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY